המאפשרים הגשה מיידית של עזרה.

להביא מגבת מהבית. ! נא אורחי המלון בלבדהמגבות בבריכה הן עבור •

נא דאגו שילדכם מכירים את ההוראות הנ"ל. - הורים יקרים! •

היא מקור רווח והנאה לנו ולאורחינו ולאורחי המלון. -נא לשמור על הבריכה •

שחייה נעימה ובטוחה! -להנאת כולנו

2024סיון תשפ"ד / יוני